Konzultacné hodiny ucitelov pocas prerusenia vyucovania od 30.3.2020

Priezvisko a meno Termin 1 Termin 2 Forma Emailovy kontakt
1|Blaskova Emilia $t 9:00-10:00 Ut 14:00-15:00  [Skype blaskova@zspa.sk
3|Buckova Viera Ut 10:00-11:00 St 14:00-15:00 mobil buckova@zspa.sk
4|Busova Luba Ut 9:00-10:00 St 14:00-15:00 mobil, Viber busova@zspa.sk
5|Butkovi¢ovd Katarina St,Pi 10:00-11:00 St 16:00-17:00  |mobil, Viber butkovicova@zspa.sk
6[Cimborova Jana Ut 11:00-12:00 St 14:00-15:00 mobil cimborova@zspa.sk
7|Dzurendova Alena Po 9:00-10:00 St 14:00-15:00 mobil dzurendova@zspa.sk
8|Fabianova Maria Po,Str. 10:00-11:00 | Po,Str. 14:00-15:00 [Skype fabianova@zspa.sk
9(Gajdosova Ingrid Po 10:30-11:30 Str. 15:30-16:30 |[mobil, Viber gajdosova@zspa.sk

10|Grusovska Anna Po 10:00-11:00 Str. 13:00-14:00 [mobil grusovska@zspa.sk
11|Hasc¢akova Monika Po 11:00-12:00 Pi 17:00-18:00 Zoom hascakova@zspa.sk
12|Herczegova Henrieta Po 10:00-11:00 Str 17:00-18:00  |Skype herczegova@zspa.sk
13|Jal¢ova Kamila Ut 10-11:00 St 14:00-15:00 mobil jalcova@zspa.sk
14|Jandarova Zuzana ut, St 9:00-10:00 Ut, St 14:00-15:00 |mobil jancarova@zspa.sk
15|Janoscikova Katarina Po 9:30- 10:30 Str.- 14:30-15:30 |mobil, Viber janoscikova@zspa.sk
16|Kanassyova Darina Po 10:00-11:00 St 17:00-18:00 Skype kanassyova@zspa.sk
17|Karasova Maria St 10:00-11:00 Ut 14:00-15:00  [Skype karasova@zspa.sk
18|Knapova Zuzana Po 10:00-11:00 St 13:00-14:00 Skype knapova@zspa.sk
19|Kocikova Zuzana St 9:00-10:00 Po 13:00-14:00 |Skype kocikova@zspa.sk
20|Kopasova Magdaléna Ut 10:00-11:00 St 14:00-15:00 Skype kopasova@zspa.sk
21|Kos¢ova Zlata Ut 11:00-12:00 St. 14:00-15:00 |mobil koscova@zspa.sk
22|Kralova Brecikova Miriam St 10:00-11:00 St 13:00-14:00 mobil, Viber kralova@zspa.sk
23|Lazarova Eva St 10:00-12:00 Ut,5t 9:00-11:00 |[skype lazarova@zspa.sk
24|Lukac Matej Po 10:00-11:00 Str 17:00-18:00 |Skype lukac@zspa.sk
25|Majlathovd Zuzana Ut 10:00-11:00 St 14:00-15:00 mobil, Viber majlathova@zspa.sk
26(Marusakova Miroslava Ut 10-11:00 St 14:00-15:00 mobil, Skype marusakova@zspa.sk
27 [Mitellmann Maria Pi 10:00-11:00 Str 14:30-15:30  |Skype mittelmann@zspa.sk
28|Molnarova Monika Ut, St. 9:00-10:00 | Ut, St. 14:00-15:00 |Viber, Whatsapp molnarova@zspa.sk
29|0rdoSova Tatiana Pi 10:00-11:00 Po 13:00-14:00 mobil ordosova@zspa.sk



mailto:blaskova@zspa.sk
mailto:buckova@zspa.sk
mailto:busova@zspa.sk
mailto:butkovicova@zspa.sk
mailto:cimborova@zspa.sk
mailto:dzurendova@zspa.sk
mailto:fabianova@zspa.sk
mailto:gajdosova@zspa.sk
mailto:grusovska@zspa.sk
mailto:hascakova@zspa.sk
mailto:herczegova@zspa.sk
mailto:jalcova@zspa.sk
mailto:jancarova@zspa.sk
mailto:janoscikova@zspa.sk
mailto:kanassyova@zspa.sk
mailto:karasova@zspa.sk
mailto:knapova@zspa.sk
mailto:kocikova@zspa.sk
mailto:kopasova@zspa.sk
mailto:koscova@zspa.sk
mailto:kralova@zspa.sk
mailto:lazarova@zspa.sk
mailto:lukac@zspa.sk
mailto:majlathova@zspa.sk
mailto:marusakova@zspa.sk
mailto:mittelmann@zspa.sk
mailto:molnarova@zspa.sk
mailto:ordosova@zspa.sk

30|Placha Zuzana Str 9:30-10:30 St 14:00-15:00 mobil placha@zspa.sk
31|Pris¢akova Maria Ut 9:00-10:00 Str. 14:00-15:00 |mobil priscakova@zspa.sk
32|Rekenova Tatiana Po 10:00-11:00 St 14:00-15:00 mobil rekenova@zspa.sk
33|Semanicova Gabriela Ut 10:00-11:00 Pi 14:30-15:30 Skype semanicova@zspa.sk
34(Stajancova Natdlia St 9:30-10:30 Pi 14:30-15:30 Skype stajancova@zspa.sk
35|Selestakova Bedta Po, Pia 9:00-10:00 St. 10-11, Ut.16-17 |mobil, Skype selestakova@zspa.sk
36/|Stieberova Adriana Po 10:00-11:00 Str. 14:00-15:00 [Skype stieberova@zspa.sk
37|Tatarko Melania Po 9:00-10:00 Str. 13:00-14:00 [Skype tatarko@zspa.sk
38|Terefenkova Eva Po 9:00-10:00 St 16:00-17:00 mobil, Viber, WhatsApp terefenkova@zspa.sk
39|Tobia3ova Jana Ut,St 10:00-11:00 Ut, St 14:00-15:00 |mobil tobiasova@zspa.sk
40(Urbanova Viera Ut 10:00-11:00 St 14:00-15:00 Viber urbanova@zspa.sk
41|Vrtig Jan St., St. 10:30- 11:30 | St., St. 13:30- 14:30 | mobil vrtis@zspa.sk
42|Suckova Jana Ut,St,St 9:00-10:00 | Ut,St,St 16:00-17:00 | Skype suckova@zspa.sk
43|Gregkova Monika Ut,St 10:00-11:00 Ut,St 15:00-16:00 | Skype greskova@zspa.sk

44

Kovacova Gabriela

Ut, St 10:00-11:00

Ut, St, 13:00-14:00

Skype

kovacova@zspa.sk
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